丽水职业技术学院办公室关于公布2018年浙江省教育厅科研项目名单的通知
各二级学院、处室，各项目负责人：
根据《浙江省教育厅办公室关于开展2018年省教育厅一般科研项目立项工作的通知》(浙教办高科〔2018〕61号)、《浙江省教育厅办公室关于做好2018年省教育厅大学生思想政治教育专项课题立项工作的通知》，经个人申报、二级学院推荐、党委会研究，公示无异议，确定“基于Logistic模型浙江林火时空格局及驱动因子分析”等 9个项目为 2018年省教育厅一般科研课题，“‘四个正确认识’目标下高职学生激励引导机制研究”为 2018 年省教育厅思政专项课题,报省教育厅备案，具体名单见附件。现将有关事项通知如下：

一、根据《浙江省教育厅科学研究项目管理办法（暂行）》的规定，学校科研管理部门和各二级学院对项目进行管理和指导，按教育厅要求提供经费支持。

二、各项目负责人要认真组织实施，按计划高质量完成研究任务。项目组不能擅自变更原设计的最终成果形式和内容。确因客观原因需调整的项目负责人须及时提交申请报告，经二级学院和学校科研管理部门审查并签署意见后，报省教育厅批准。

附件：2018年省教育厅科研项目立项名单
附件：2018年省教育厅科研项目立项名单
	项目编号
	类别
	项目名称
	项目负责人
	职称/职务
	预期成果和形式
	是否一线教师

	Y201840513
	一般科研
	基于Logistic模型浙江林火时空格局及驱动因子分析
	靳全锋
	助教
	论文1篇
	是

	Y201840553
	一般科研
	食凉茶对小鼠机体一线抗氧化防御系统的影响
	董瑞霞
	讲师
	论文1篇
	是

	Y201840650
	一般科研
	新时代背景下提高教学秘书良好心理素质的实践探索
	潘小燕
	实习研究员
	论文1篇
	是

	Y201840468
	一般科研
	异步情况下f-OFDM系统中的干扰分析和抑制方法研究
	陈浩
	讲师
	论文1篇、模型1个、研究报告1篇
	是

	Y201840480
	一般科研
	产教融合背景下管理会计实训中心文化建设研究
	应畅
	实验师
	论文1篇
	是

	Y201840584
	一般科研
	人工智能与财务云背景下高职会计人才培养问题研究
	胡国庆
	讲师
	论文1篇
	是

	Y201840597
	一般科研
	新生代农民培训管理的生态研究——丽水经验
	姚昕陶
	讲师
	论文1篇
	是

	Y201840552
	一般科研
	基于非遗保护下丽水民间音乐传承问题研究
	周荟
	讲师
	论文1篇
	是

	Y201840561
	一般科研
	地方高职院校大学生创业园创新创业服务体系优化研究——以丽水为样本
	诸葛晏
	讲师
	论文1篇
	是

	Y201840600
	思政专项
	“四个正确认识”目标下高职学生激励引导机制研究
	陈慧妙
	讲师
	论文1篇
	是

丽水职业技术学院办公室

2018年9月30日
（此件内部公开）

丽水职业技术学院办公室                 2018年9月30日印发
丽水职业技术学院办公室文件

丽职院办〔2018〕12号

PAGE
—  —

— 2 —